



صدور خدمات فنی مهندسی در حوزه راهسازی، پل،  
ابنیه، سدسازی و بیمارستان سازی، تجهیزات نفت و گاز  
و پتروشیمی، آب و برق و انرژی، صنعت ساختمان

# برگزاری دومین نمایشگاه اختصاصی تخصصی ایران پروژه (4x1)

تاشکند - ازبکستان  
۲۳ الی ۲۶ بهمن ماه ۱۴۰۳



شماره مجوز  
۳۲۷۵۳۵۶

## Iran Project 2<sup>nd</sup>

Specialized of Construction Industry,  
Technical & Engineering Services  
(Iran Project) Exhibition & Forum  
11 -14 Feb 2025

### حمایت کنندگان

- ۱- اتاق بازرگانی ازبکستان
- ۲- اتحادیه کارآفرینان و صاحبان صنایع
- ۳- بنیاد حمایت از صادرات و سرمایه گذاری ازبکستان
- ۴- اتحادیه جهانی نمایشگاه ها و توسعه صادرات

**ایران پروژه یکی از رویدادهای ارزشمند تجاری نمایشگاهی در یک دهه اخیر در منطقه جهت معرفی نخبگان ایرانی در زمینه صدور خدمات فنی و مهندسی در حوزه تجهیزات نفت و گاز و پتروشیمی، آب و برق و انرژی، ابنیه، پل و راهسازی و ساختمان، استخراج معادن و ماشین آلات مربوطه بوده است. سوابق درخشان نمایشگاه ایران پروژه در طول ۱۵ سال حضور در بازار منطقه که همواره جهت واگذاری پروژه ها و همکاری با شرکت ها و فعالان ازبکستان بوده، یکی از اولین پایگاه های مهم صادر کنندگان در زمینه کالا و خدمات و حضور فعالان اقتصادی در بازار کشورهای همسایه بوده است.**

ایران یک شریک تجاری قابل اتکا و تأمین کننده نیازهای اساسی ازبکستان در زمینه صنعت روز، فن آوریهای های تک و الکترونیک و تکنولوژی روز می باشد. عامل حمل و نقل و ارتباطات هم در روابط دو کشور تأثیرگذار است. اقدامات مهمی در جهت توسعه ارتباطات و تجارت بین ایران و کشورهای آسیای مرکزی، به ویژه ازبکستان بوده است. علاوه بر این موارد، دو کشور در زمینه ی پروژه های فنی و مهندسی نیز با هم از گذشته تاکنون همکاری داشته اند و ایران سرمایه گذاری های متعددی را در بخش های فنی و مهندسی و راهسازی و بازسازی پالایشگاهها انجام داده است. عضویت دو کشور در سازمان همکاری های اقتصادی (اگو) نیز عامل دیگری است که میتواند در روابط دو کشور تأثیرگذار باشد.

ایران و ازبکستان همکاری های اقتصادی خود را در چارچوب کمیسیون مشترک اقتصادی دنبال می کنند و وزارت امور خارجه ایران مسئولیت طرف ایرانی این کمیسیون را بر عهده دارد. ازبکستان یکی از تولید کنندگان نفت در میان کشورهای تازه استقلال یافته آسیای مرکزی به شمار میرود که ظرفیت آن به دلیل نبود گزینه های صادراتی محدود شده است. ایران به عنوان یکی از همسایگان بدون مرز زمینی مشترک ازبکستان می باشد و به دلایل جغرافیایی و اقتصادی میتواند سهم مهمی در روند توسعه ی بازار و همکاری های دو جانبه داشته باشد.

شرکت های فعال در میزگردهایی با حضور فعالان اقتصادی در پنل های تخصصی با محوریت ایران پروژه، صدور خدمات فنی و مهندسی در حوزه ابنیه، پل، راهسازی، صنعت ساختمان، مصالح ساختمانی، سیمان، سنگ، کاشی و سرامیک، رنگ و رزین، سرویس های بهداشتی، شیرالات ساختمانی، ادوات و تجهیزات ساختمانی، تجهیزات نفت و گاز و پتروشیمی، آب و برق و انرژی، کلبه تولیدکنندگان و صادرکنندگان لوله های فولادی، لوله های انتقال نفت، گاز و آب و فاضلاب، تعمیرات ابنیه، کریدورهای حمل و نقل شمال به جنوب و کالاهای مصرفی ساختمان، الکترونیک و با تکنولوژی روز ساختمان، معادن، ذخایر معادن استخراج معدن، ماشین الات و تجهیزات معدن، ماشین آلات و ادوات کشاورزی در گفتگوهای رودررو آنها را پیگیری می نمایند. ایران پروژه یک رویداد اقتصادی منطقه و موجب رونق کسب وکار در بازار کشورهای ساحلی خزر و CIS و منطقه جهت توسعه صادرات کالا و خدمات فعالان اقتصادی و تجار و بازرگانان ایرانی به شمار می رود.

هزینه غرفه با تجهیزات استاندارد: پس از کسر تسهیلات و یارانه، مبلغ قابل پرداخت جهت هر مترمربع (زمین + تجهیزات غرفه استاندارد + رجیستریشن) ۲۵۵ دلار

آخرین مهلت ثبت نام و واریز وجه: ۲۵ آبان ماه ۱۴۰۳

جمع آوری کالای نمونه نمایشگاهی و حمل هوایی توسط شرکت کنندگان محترم به ازبکستان - تاشکند

آدرس تهران: بزرگراه ستاری، بلوار فردوس شرقی، پلاک ۳۸۸، طبقه سوم، واحد ۱۴ تلفن: ۰۲۱۴۴۰۹۸۸۹۱ (خط ۱۰)  
[www.parspegahtejarat.com](http://www.parspegahtejarat.com)

[info@parspegahtejarat.com](mailto:info@parspegahtejarat.com)



ایران سرآمد صدور خدمات فنی و مهندسی به کشورهای منطقه و CIS